
-.

SMLOUVA 0 ŠKOLE V PŘÍRODĚ

1.  SMLUVNI STRANY

UBYTOVATEL:

Tereza Konvalinová

IČ : 05465133, DIČ: CZ7951103611

Dolní Kalná 171, 54374 Dolní Kalná

Provozovna:

Holelveěcrriice, Modrokamenná 150, 542 25 Janské Lázně, tel. ::=:.:===:::

e-mail:  inf;o@yecernice.com

zastoupená Terezou Ko"alinovou

UBYTOVANY:

Základní škola Kolín 111, IČ: 48663786

Ma;sďrykova. 412,  Kolín 28002,   e-mail:

Zas[oupená Mgr. Evou Cílovou

uzavírají smlouvu o pobytu ve škole v přírodě za těchto podmínek:

11. Úvodní ustanovení

1.   Předmětem  smluvních  vztahů je  zabezpečení  pobytu  dětí  a  pedagogického  dozoru

(dále jen účastníků) v hotelu Večemice, Modrokamemá 150, Janské Lázně.

2.    Smluvni'  strany  plní  v  rámci  své  odpovědnosti  závazky  vyplývající  z  vyhlášky  č.

303/1996  Sb.,  o  školách  v  přírodě  a  vyhlášky  č.106/2001  Sb.,  o  hygienických  poža-

davc]'ch na zotavovaci' akce pro děti, j.akož i z podmínek vyplývaj.ících z této smlouvy

s cílem zabezpečit řádný provoz Školy v přírodě.



3.   Poskytovatel zabezpečuje a plně zodpovídá za ubytovací a stravovací služby účastníků

pobytu, případně zajistí i další předem smluvené služby.

4.    Poskytovatel  zodpovídá za kvalifikační  a  zdravotní  způsobilost  všech  svých  zaměst-

nanců.

5.    Poskytovatel zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly hygienickým normám dle

příslušných předpisů.

6.   Poskytovatel  se  zavazuje  poslat  před  podpisem  smlouvy  kopii  zkráceného  rozboru

vody ne staršího 3  měsíců, a to v případě, Že není voda odebírána z oficiálního vodo-

vodního řádu.

7.    Objektje zabezpečen z hlediska požámí ochrany.

8.    Poskytovatel se zavazuje, Že po dobu pobytu zajistí dohodu s dětským lékařem o pří-

padném ošetření účastníků pobytu.

9.    Poskytovatel  se  zavazuje  nejpozději  14  dnů před  záhájením  pobytu dodat kompletní

jídelní lístek a rozpis pokojů.

10. Pedagogický  dozor zajistí nepřetržitý dohled nad žáky a jejich chováním a řádné po-

učení o chování v prostorách hotelu a okolí.

11. Kontaktní  osobou  pro jednání  za  školu  (objednatele)  a  zároveň  vedoucím  akce  byla

ředitelem Školy pověřena Eva Cílová, e-mail:

111. Předmět smlouvy

1.    Zabezpečení pobytu v termínu od pondělí  13.  5. 2015  do pátku  17.  5. 2019.

2.    Pobytu se zúčastní cca 44 dětí a 4 členové pedagogického doprovodu

3.    Stravování začíná  13.  5. 2019 obědem a končí  17.  5. 2019 snídaní. Předpokládaný pří-

jezd je v cca 13,00 hodin.

4.    Rozpočtové náklady na jedno dítě (žák  1.  stupně ZŠ) činí 450,-Kč (slovy čtyřistapa-

desátkorun). Cena zahmuje ubytování, stravu 5x demě (snídaně, svačina, oběd, svači-

na, večeře a celodenní pitný režim.

5.    Jeden pedagogický  pracovník  na každých  deset  platících  žáků  má  slevu  ve  výši  100

%,  nadpočetným  pedagogickým  pracovníkům je  účtována  částka ve  stejné  výši jako

žákům, a to za každý den jejich pobytu.



/

6.   Záloha 50 % z celkové ceny bude zaplacena na úče

fáktury.
e vystavené

7.   Doplatek bude doúčtován po skončem' pobytu podle skutečného počtu účastníků a za-

placen dle vystavených fáktur za stravu a ubytování.  Peníze při předčasném odjezdu

se budou vracet pouze nemocným.

IV.  Všeobecná ustanovení

1.   Zástupce ubytovaného je povinen sepsat přl'padné závady bezprostředně po nastoupení

k pobytu, veškeré závady je nutno předat písemně.

2.   Případné  škody  na majetku způsobené účastni'kem budou sepsány  formou protokolu,

který bude sloužit jako podklad k uhrazeni' škody na místě nebo po ukončem' pobytu.

Protokol bude podepsán správcem a vedoucím školy v přírodě.

V.  Závěrečná ustanovení
1.    Smlouvu lze 2měnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

2.    Smlouvu lze zrušit pouze písemně dohodou obou stran na příkaz hygienika, v případě

epidemického onemocnění.

3.   Smlouvaje vyhotovena ve dvou paré, přičemž každá strma obdrží jedno paré.

. _,..L,. |U LÁflicn ane ....................
-

Tere2a KonvaJriová

VKJohfmědm.2.±...>.:...!.fí.

zŠ Kolín 111


